Plane speramus, Venerabiles Fratres, fore ut Deus Omnipotens atque beati Caelites aurem suam
precibus accommodent nostris; atque Ecclesia, suo splendore fulgens, praebeat cunctis mirum
unitatis, veritatis caritatisque spectaculum, quod conspicientes ad eam trahantur, qui extra
maternum eius sinum ad haec usque tempora degunt.

Qua freti fiducia, vobis singulis universis, Venerabiles Fratres, et gregi unicuique vestrum
concredito, Apostolicam Benedictionem effusa caritate impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XI mensis Aprilis anno MCMLXI, Pontificatus Nostri tertio.
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(1) Io. 14, 26.
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